

Asia: VN/11082/2020

Yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeiden arviointi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin lausunto yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeiden arvioinnista (TRAFICOM/204290/04.04.05.03/2020)

Liikenne- ja viestintäministeriö arvioi vuoden 2020 aikana ns. yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan ajantasaisuutta katsojatottumusten muutokset huomioon ottaen. Lista sisältyy televisio- ja radiotoiminnasta annetun valtioneuvoston asetuksen (1245/2014) 6 §:ään, jossa on listattu ne tapahtumat, joiden katsotaan olevan Suomessa yhteiskunnallisesti merkittäviä ja joita koskevat lähetykset on televisioitava Suomen alueella siten, että merkittävä osa yleisöstä voi seurata niitä maksutta kokonaan tai osittain joko suorina tai nauhoitettuina lähetyksinä. Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Liikenne- ja viestintäviraston lausuntoa listan päivitystarpeiden arvioimiseksi.

Liikenne- ja viestintävirasto kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. Liikenne- ja viestintävirasto pitää tarkoituksenmukaisena arvioida yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien luettelon ajantasaisuutta ja katsojatottumusten muutosten vaikutusta listan sisältöön. Liikenne- ja viestintävirasto yhtyy lausuntopyyntöön liitteenä olevassa päivitystarpeiden arviointimuistiossa esitettyyn näkemykseen siitä, että erityisesti naisten urheilutapahtumien katsojaluvut ovat listan laatimisesta kuluneiden 12 vuoden aikana nousseet ja naisten urheilun asema ratkaisevasti muuttunut. Yhdenvertaisuus huomioiden Liikenne- ja viestintävirasto kannattaa myös arvioinnin ulottamista uusiin urheilulajeihin kuten vammaisurheiluun. Toisaalta arvioinnissa olisi huomioitava, ettei toimenpiteillä perusteettomasti puututa urheilutapahtumien lähetysoikeuksia koskevien markkinoiden toimintaan, sillä listan laajentaminen saattaa lisätä lähetystoiminnan kustannuksia ja siten vaikuttaa televisioyhtiöiden halukkuuteen hankkia eri urheilutapahtumien televisiointioikeuksia. Liikenne- ja viestintävirastolla ei ole muuta lausuttavaa asiassa.

Heikkinen Kati

Ylijohtaja

Reenpää Eliisa

Lakimies

Reenpää Eliisa
Traficom